1 / 1

2023 年 1 月 12 日

お客様 各位

MGC ウッドケム株式会社

製品改定（リニューアル）のご案内

拝啓

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました糖分析キット J710 ABEE 標識化キット(ABEE

Labeling Kit)につきまして、製品改定（リニューアル）をいたしました。

敬具

―記―

■ 対象製品： 品番 J710  品名 ABEE Labeling Kit 糖標識化キット

製品形状 １KIT［100tests］

保存 冷凍保存

        内容  ①ＡＢＥＥ溶液（メタノール溶液）20 回分×５本

②酢酸 20 回分×５本

③還元剤 20 回分×５本

反応用チューブ １００本

■ 改定後製品： 品番 J710-N  品名 ABEE Labeling Kit 糖標識化キット

製品形状 １KIT［100tests］

保存 冷蔵保管

  内容  ①ＡＢＥＥ試薬（メタノール不含）20 回分×５本

②酢酸 20 回分×５本

③還元剤 20 回分×５本

反応用チューブ １００本

■ 変更内容：ABEE 試薬を改良致しました。製品の中に入っている取扱説明書に従って、付属の ABEE

試薬にお客様の方でメタノールを添加していただきます。

■ 変更理由：使用期限の検討を行い、改定品では 1.5 倍長くなりました。冷蔵での保管も可能となりま

した。

■ 変更実施日：2023 年１月より発売予定

以上